

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONSTRUKCIA PRIESTOROV PRE INSTALACIU ZDRAVOTNICKEHO
ZARIADENIA LITOTRIPTORU

Objekt:
NS - Nový stav

JKSO:
Miesto: NEMOCNICA RUŽINOV

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **0,00**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCIA PRIESTOROV PRE INSTALACIU ZDRAVOTNICKEHO ZARIADENIA LITOTRIPTORU

Objekt: **NS - Nový stav**

Miesto: NEMOCNICA RUŽINOV

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Obklady

0,00

OSTP - Ostatné profesie

0,00

HZS - Ostatné

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

0,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA PRIESTOROV PRE INSTALACIU ZDRAVOTNICKEHO ZARIADENIA LITOTRIPTORU

Objekt: **NS - Nový stav**

Miesto: NEMOCNICA RUŽINOV

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
1	K	340238226	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehkami POROTHERM (140x500x238)	m2	2,400		0,00
	VV		zamurovanie otvoru po dverach C017				
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
2	K	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm. na klasickú maltu	m2	9,704		0,00
	VV		NOVÉ MUROVANÉ PRIEČKY Z PRIEČKOVKY POROTHERM				
	VV		11,5 AKU				
	VV		3,41*(1,45+1,8)		11,083		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		Súčet		9,704		
3	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm. na klasickú maltu	m2	5,456		0,00
	VV		NOVÉ MUROVANÉ PRIEČKY Z PRIEČKOVKY POROTHERM				
	VV		11,5 AKU				
	VV		3,41*1,6		5,456		
	VV		Súčet		5,456		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
4	K	612453551	Omiетка rýh v stenách maltou cementovou šírky ryhy do 150 mm hladená oceľou	m2	2,550		0,00
	VV		Sn2 - VYSPRAVENIE DRÁŽOK V STENE V OMIETKE PRO ROZVODOCH ELEKTRO				
	VV		17*0,15		2,550		
	VV		Súčet		2,550		
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	82,139		0,00
	VV		Sn2 - VYSPRAVENIE DRÁŽOK V STENE V OMIETKE PRO ROZVODOCH ELEKTRO				
	VV		17*0,15		2,550		
	VV		omietka nový murovaných stien				
	VV		3,41*(3+1,7+1,45)		20,972		
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		1,2*2*2		4,800		
	VV		sdk predstena Sn1				
	VV		3,41*(3,05+1,475+2,925+4,271+5,5)		58,724		
	VV		-(0,8*1,97+1,1*1,97+1,06*0,76)		-4,549		
	VV		Sn5 - Doplnená barytová omietka 20 mm v mieste nového muriva z vonkajšej strany				
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Súčet		82,139		
6	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	23,014		0,00
	VV		omietka nový murovaných stien				
	VV		3,41*(3+1,7+1,45)		20,972		
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		1,2*2*2		4,800		
	VV		Súčet		23,014		
7	K	612460333.S	Vnútorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu), hr. 20 mm	m2	54,175		0,00
	VV		sdk predstena Sn1				
	VV		3,41*(3,05+1,475+2,925+4,271+5,5)		58,724		
	VV		-(0,8*1,97+1,1*1,97+1,06*0,76)		-4,549		
	VV		Súčet		54,175		
8	K	612460335.S	Vnútorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu), hr. 30 mm	m2	2,400		0,00
	VV		Sn5 - Doplnená barytová omietka 20 mm v mieste nového muriva z vonkajšej strany				
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
9	K	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,004		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Pn2 - DOBETÓNOVANIE KÁBLOVÉHO KANÁLU V PODLAHE DO HĽBKY 90mm				
	VV		0,09*(0,2*0,2)		0,004		
	VV		Súčet		0,004		
10	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	52,870		0,00
	VV		Pn1 - NOVÁ NÁŠĽAPNÁ VRSTVY PVC ANTISTAT. PODLAHY DO hr.7 mm (NAVRHOVANÁ SKLADBA: 2 mm PVC, 5 mm NIVELAČNÝ POTER)				
	VV		29,67+6,71+5,79+10,7		52,870		
	VV		Súčet		52,870		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	277,870		0,00
	VV		Wn1				
	VV		6,71+5,79+29,67		42,170		
	VV		spatna montaz podhladu				
	VV		10,7"C020 OVLÁDAČ		10,700		
	VV		spatna montaz podhladu na chodbe				
	VV		225		225,000		
	VV		Súčet		277,870		
12	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	278,080		0,00
	VV		riesena cast				
	VV		53,08		53,080		
	VV		spatna montaz podhladu na chodbe				
	VV		225		225,000		
	VV		Súčet		278,080		
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,060		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	713	Izolácie tepelné				0,00
14	K	713510201	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár prierezu do 0,1 m2 protipožiarnym povlakom EI120 a TI hr. 120 mm (140 kg/m3)	ks	2,000		0,00
	VV		2 x požiarne upchávka Hilti pre el. kábel kt. pôjde zo suterénu na 2.NP inštaláčnou šachtou				
	VV		2		2,000		
15	M	631470000300	Doska ProRox SL 980, 60x600x1000 mm, technická izolácia z kamennej vlny pre izolovanie nádrží, ROCKWOOL	m2	0,408		0,00
	P		Poznámka k položke: □ technická doska, 150 kg/m3, max. prevádzková teplota 700°C				
	VV		2*0,204 'Přepočítané koeficientom množstva		0,408		
16	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,00
17	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000		0,00
	VV		Sn3 - MONTÁŽ UMÝVADIEL S PRÍSLUŠNOSTVOM (DRŽIAK PAP.UT. A MYDLA)				
	VV		2		2,000		
18	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovvej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000		0,00
19	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	2,000		0,00
20	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				0,00
21	K	763126684	Montáž predsadenej SDK steny Rigips hr. 127,5 mm, dvojito opláštená doskou hr. 12,5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW100	m2	54,175		0,00
	VV		sdk predstena Sn1				
	VV		3,41*(3,05+1,475+2,925+4,271+5,5)		58,724		
	VV		-(0,8*1,97+1,1*1,97+1,06*0,76)		-4,549		
	VV		Súčet		54,175		
22	M	590110002100	Doska sadrokartónová stavebná hr. 15,0 mm, šxl 1200x2000 mm	m2	113,768		0,00
	VV		54,175*2,1 'Přepočítané koeficientom množstva		113,768		
23	K	763135075	Kazetový podhlad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	42,170		0,00
	VV		Wn1				
	VV		6,71+5,79+29,67		42,170		
	VV		Súčet		42,170		
24	K	763135095	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, kazetový podhlad 600x600 mm	m2	10,700		0,00
	P		Poznámka k položke: □ Spätná montáž podhladu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		spatna montaz podhladu				
	VV		10,7°C020 OVLÁDAČ		10,700		
	VV		Súčet		10,700		
25	K	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%			0,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				0,00
26	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000		0,00
	VV		Dn3				
	VV		1		1,000		
27	M	549150000600.S	Kovanie	ks	1,000		0,00
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> napr. Rostex 850 Jugo nerez mat				
28	M	DN3	Dvere vnútorné jednokrídlové hladké 700x1970 mm, farba sivá	ks	1,000		0,00
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> - jednodielny nerezový štítok				
29	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000		0,00
	VV		DN4				
	VV		1		1,000		
30	M	549150000600.S	Kovanie	ks	1,000		0,00
31	M	DN4	Dvere vnútorné dvojkridlové hladké 1450x1970 mm, farba sivá	ks	1,000		0,00
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> - jednodielny nerezový štítok				
32	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000		0,00
	VV		Dn3				
	VV		1		1,000		
33	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	1,000		0,00
34	K	766701121.S	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkridlové	ks	1,000		0,00
	VV		Dn4				
	VV		1		1,000		
35	M	553310009400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1450x1970x160 mm	ks	1,000		0,00
36	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
37	K	767583343	Montáž podhľadov lamelových systém FEAL, s plochou nad 20 m2	m2	225,000		0,00
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> Spätná montáž podhladu				
	VV		spatna montaz podhladu na chodbe				
	VV		225		225,000		
38	K	767612110.S	Montáž okien kovových	m	3,640		0,00
	VV		On1				
	VV		1,06*2+0,76*2		3,640		
	VV		Súčet		3,640		
39	M	On1RTG	RTG pozorovacie olovnaté okno 1060x760 mm	ks	1,000		0,00
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> RTG POZOROVACIE OLOVNATÉ OKNO V DVOJDIELNOM OCEĽOVOM RÁME S OLOVENOU VLOŽKOU PRÁŠKOVÁ FARBA BIELA RAL 9016 <input type="checkbox"/> OSADENÉ V PRIEČKE 150 mm <input type="checkbox"/> ZASKLENIE PEVNÉ <input type="checkbox"/> OLOVNATÉ SKLO RD50 hr. 8,5-10 mm <input type="checkbox"/> EKVIVALENT 2,4 mm Pb PRI 100 kV				
40	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, 1 m obvodu dverí	m	11,680		0,00
	VV		Dn1				
	VV		1*(1,1*2+1,97*2)		6,140		
	VV		Dn2				
	VV		1*(0,8*2+1,97*2)		5,540		
	VV		Súčet		11,680		
41	M	549150000600.S	Kovanie	ks	2,000		0,00
42	M	Dn2	Dvere s olovenou vložkou hr. 1,6 mm, šxv 800x1970 mm, so zárubňou s olovenou výstelkou, farba sivá	ks	1,000		0,00
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> DVERNÉ KRÍDLO s olovenou vložkou s ekvivalentom 1,6 mm Pb <input type="checkbox"/> - jednodielny nerezový štítok				
43	M	Dn1	Dvere s olovenou vložkou hr. 1,7 mm, šxv 1100x1970 mm, so zárubňou s olovenou výstelkou, farba sivá	ks	1,000		0,00
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> DVERNÉ KRÍDLO s olovenou vložkou s ekvivalentom 1,7 mm Pb <input type="checkbox"/> - jednodielny nerezový štítok bezpečnostný				
44	K	767896115	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt	m	7,500		0,00
	VV		Zn1				
	VV		5*1,5		7,500		
45	M	553440033800	Ochranný rohový stenový uholník, nerezový, dl. 1,5m	ks	5,000		0,00
46	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	776		Podlahy povlakové				0,00
47	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	14,298		0,00
	VV		Pn1				
	VV		6,71+5,79		12,500		
	VV		sokel				
	VV		0,1*(12,09-0,7)		1,139		
	VV		0,1*(10,94-1,45-0,7-1,1*2)		0,659		
	VV		Súčet		14,298		
48	M	284110002000	Vysoko odolná homogénna PVC podlahová krytina	m2	14,727		0,00
	VV		14,298*1,03 'Přepočítané koeficientom množstva		14,727		
49	K	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	44,200		0,00
	VV		Pn1				
	VV		29,67+10,7		40,370		
	VV		sokel				
	VV		0,1*(26,3-0,8-1,1)		2,440		
	VV		0,1*(15,6-0,8-0,9)		1,390		
	VV		Súčet		44,200		
50	M	284130000200	Podlaha PVC elektrostaticky vodivá	m2	45,526		0,00
	P		Poznámka k položke: □ POZN.: ELEKTROSTATICKY VODIVÁ, UZEMNENÁ PODLAHA (P2). ZVODOVÝ ODPOR MUSÍ BYŤ 5x10 ⁴ Ω - 10 ⁶ Ω. ZVODOVÁ SIEŤ ELEKTROSTATICKY VODIVEJ PODLAHY MUSÍ BYŤ SPOJENÁ S PRIPOJNICOU POSPÁJANIA. □				
	VV		44,2*1,03 'Přepočítané koeficientom množstva		45,526		
51	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D	781		Obklady				0,00
52	K	781445011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	3,897		0,00
	VV		Sn4 - NOVÝ BELNINOVÝ OBKLAD BIELY DO VÝŠKY 180 CM				
	VV		1,8*(0,615+1,55)		3,897		
	VV		Súčet		3,897		
53	M	597640002000	Obkladačky belninové	m2	4,287		0,00
	VV		3,897*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		4,287		
54	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D	OSTP		Ostatné profesie				0,00
55	K	210	Elektroinštalácia	kpl	1,000		0,00
56	K	721	Zdravotechnika	kpl	1,000		0,00
57	K	769	Chladienie	kpl	1,000		0,00
D	HZS		Ostatné				0,00
58	K	DN5	UV plastová fólia s označením dverí 120x300 mm	ks	2,000		0,00
	P		Poznámka k položke: □ OZNAČENIE DVERÍ: □ na viditeľnom mieste v rohu dverí musí byť trvale a zreteľne vyznačené hrúbka a druh materiálu ochr, tieniacej □ vrstvy rozmerov 120x300 mm, výška písma 30mm, UV stabilný plast fólia, vodeodolná lepiaca vrstva □				
	VV		2"Dn5na viditeľnom mieste v rohu dveríOZNAČENIE DVERÍ: musí byť trvale a zreteľne vyznačenéhrúbka a druh materiálu ochr, tieniacejvrstvy rozmerov 120x3		2,000		
59	K	ZT1	Nerezový dávkovač mydla - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka. 0.5 l. povrch matný - ZT1	ks	1,000		0,00
	P		Poznámka k položke: □ HYGIENICKÁ SADA: □ ZT1 - Nerezový dávkovač mydla - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74)) □ ZT2 - Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74) □ ZT3 - Nerezový zásobník na papierové utierky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 20) □ ZT4 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24) □ □				
60	K	ZT2	Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0.5 l. povrch matný - ZT2	ks	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Poznámka k položke: HYGIENICKÁ SADA: ZT1 - Nerezový dávkovač mydla - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74) ZT2 - Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74) ZT3 - Nerezový zásobník na papierové utierky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 20) ZT4 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24)				
61	K	ZT3	Nerezový zásobník na papierové utierky, povrch matný - ZT3	ks	1,000		0,00
			Poznámka k položke: HYGIENICKÁ SADA: ZT1 - Nerezový dávkovač mydla - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74) ZT2 - Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74) ZT3 - Nerezový zásobník na papierové utierky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 20) ZT4 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24)				
62	K	ZT4	Nerezový závesný kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný - ZT4	ks	1,000		0,00
			Poznámka k položke: HYGIENICKÁ SADA: ZT1 - Nerezový dávkovač mydla - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74) ZT2 - Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74) ZT3 - Nerezový zásobník na papierové utierky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 20) ZT4 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24)				
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				0,00
63	K	460510261.S1	Káblový kanál v podlahe 15-98,šírky 100 mm	m	5,700		0,00
			Poznámka k položke: 15-98 - káblový kanál v podlahe, šírka 100 resp. 200 mm, čistá hĺbka kanála 100 mm (min. 80 mm) so snímateľným krytom, v čase montáže otvorený. Kryt spravte tak, aby ho bolo možné po zakáblovaní zaskrutkovať do bočného lemu kanála				
64	K	460510261.S2	Káblový kanál v podlahe 15-98,šírky 200 mm	m	17,700		0,00
			Poznámka k položke: 15-98 - káblový kanál v podlahe, šírka 100 resp. 200 mm, čistá hĺbka kanála 100 mm (min. 80 mm) so snímateľným krytom, v čase montáže otvorený. Kryt spravte tak, aby ho bolo možné po zakáblovaní zaskrutkovať do bočného lemu kanála káblový kanál v podlahe, v uvedenej dĺžke 210 cm so zavareným krytom				
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				0,00
65	K	VRN1	Zariadenie staveniska	%			0,00
66	K	VRN2	Sťažené podmienky	%			0,00
67	K	VRN3	Vplyv prostredia	%			0,00
68	K	VRN4	Iné VRN	%			0,00